[image: image1.png]

	ГЛАВА ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.04.2020

	№
	5

	пгт Тужа

	О создании межведомственной комиссии по повышению устойчивости развития экономики Тужинского района

	В целях обеспечения устойчивого развития экономики в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать межведомственную комиссию по повышению устойчивости развития экономики Тужинского района (далее - межведомственная комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
И.о. главы Тужинского

муниципального района    О.Н. Зубарева

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

Тужинского муниципального района

от 27.04.2020 № 5
СОСТАВ

межведомственной комиссии по повышению устойчивости развития экономики Тужинского района

	БЛЕДНЫХ

Леонид Васильевич
	– глава Тужинского муниципального района, председатель комиссии

	ЗУБАРЕВА

Ольга Николаевна
	– первый заместитель главы администрации Тужинского муниципального района
по жизнеобеспечению, заместитель председателя комиссии

	КЛЕПЦОВА

Галина Алексеевна
Члены комиссии:

	– заместитель главы администрации Тужинского муниципального района по экономике и финансам – заведующий отделом по экономике
и прогнозированию, секретарь комиссии

	КИСЛИЦЫН
Олег Васильевич
	– индивидуальный предприниматель, глава крестьянского (фермерского) хозяйства, председатель общественного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Тужинском муниципальном районе

	КИСЛИЦЫНА
Елена Николаевна
	– главный редактор Тужинской газеты «Родной край»
(по согласованию)

	ЛОБАНОВА

Татьяна Александровна
	– начальник финансового управления  администрации Тужинского муниципального района

	НОГИНА
Наталья Юрьевна
	– заведующий отделом жизнеобеспечения администрации Тужинского муниципального района

	СУСЛОВ
Александр Иванович
	– директор КОГКУ ЦЗН Тужинского района

_____________

[image: image1.png]